TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 36/2024/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 11 tháng 5 năm 2024
KẾ HOẠCH TUẦN 16
Từ ngày 13/5 ( 18/5/2024
Chủ đề tháng 05: “Thanh niên với Bác Hồ”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:
1. Kiểm tra HK2 khối 10, 11: Thầy cô Giám thị coi kiểm tra có mặt trước 6h55 buổi sáng; trước 13h00 buổi chiều)
· Thứ hai ngày 13/5/2024: Môn Địa lý, Vật Lý: sáng  khối 11; chiều khối 10
· Thứ tư ngày 15/5/2024: Môn Toán: sáng  khối 11; chiều khối 10
· Từ ngày 20/5 – 22/5/2024: Kiểm tra bổ sung cho HS vắng có lí do
2. Thứ 5 (16/5), thứ 6 (17/5): HS khối 10,11 nghỉ, GV chấm bài; HS khối 12 học bình thường theo TKB, GVBM trả bài (sửa điểm nếu có), hoàn tất chương trình.
3. Các môn: TD, GDQP, Tin học, Công nghệ Lớp 12: dạy hoàn thành Chương trình theo TKB (cô Châu, GVCM).

4. Vào điểm HB lớp 12 (điều chỉnh): hạn cuối 18/5 (GVCN, GVBM 12)

5. Bổ sung đầy đủ Sổ đầu bài 3 khối (ghi sáng, chiều). Khối 12: Ghi đầy đủ cho đến hết ngày 24/5. Khối 10,11: Ghi đầy đủ hết ngày 18/5. Hạn cuối hoàn thành bổ sung SĐB ngày 19/5

6. Từ ngày 17 - 22/5/2024 thực hiện kiểm tra chéo thông tin thí sinh (T. Tú, GVCN)

7. HS Khối 11 thực hiện khảo sát năng lực Ngoại ngữ. Thời gian: 15/5 đến 18/5 (GVTA, GVCN 11)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

- Tiếp tục tuyên truyền, thực hiện nghiêm CT31/CP về việc học sinh chưa đủ tuổi, không có giấy phép lái xe trên 50cc. Có biên bản phạt của CAGT gởi về trường thì xếp loại rèn luyện Yếu cả năm, HS 12 không được thi TNTHPT (toàn thể CB – GV – NV nhà trường)
III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
1. Tăng cường quản lý nề nếp trật tự, vi phạm an toàn giao thông . . . .   (GT+GVCN+GVBM)
2. Triển khai KH hoạt động hè, KH Chiến dịch Hoa Phượng Đỏ (TLTN)
IV/ CHUYÊN MÔN:
1. Vào học bạ K12 hạn cuối ngày 18/5/2024

2. Bổ sung SĐB 3 khối đến hết tuần 16, hạn cuối ngày 19/5/2024

2/ Công tác dạy và học:
3/ Thanh kiểm tra
V/ CÔNG TÁC KHÁC:
1. GVCN tiếp tục nhắc nhở HS hoàn thành đóng các khoản tiền HP, HP bán trú, qũy tài trợ giáo dục và các khoản còn thiếu khác. (KT + TQ + GVCN nhắc nhở HS, CMHS)

2. GVCN 12 nhắc học sinh đóng học phí, Học phí bán trú. (KT + TQ + GVCN)

3. Học sinh đóng tiền thi chứng chỉ Mos tại phòng Tài vụ (Cô Đào)
VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
1.   Dán bảng tin những HS 3 khối chưa đóng các khoản, (Cô Hiền + nhờ thầy cô CN + bộ phận QLBT nhắc nhở):
· ĐỢT 1: Từ ngày 13/5/2024 – 18/5/2024
· ĐỢT 2: ngày 25/5/2024 (chốt) dán thông báo bảng tin
-  Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                                   Phùng Hữu Quang    [image: image1.png]